
Totalt:

Plac. Namn Ort Klass Poäng Femettor

1 Andreas Martinsson Glöte Öppen 94
4

2 Birger Martinsson Glöte Veteran 93
2

3 Ingemar Stenberg Glöte Veteran 91
4

4 Björn Långström Glöte Veteran 89
2

5 Mats Bergman Åsarna Veteran 88
3

6 Anette Bergman Åsarna Dam 88
3

7 Jan Andersson Herrö Veteran 88
2

8 Magnus Berglund Åsarna Öppen 87
3

9 Rune Åslund Åsarna Veteran 87
2

10 Jonas Stenberg Strådalen Öppen 85
4

11 Lars Larsson Glöte Öppen 85
2

12 Kenneth Lindström Lofsdalen Öppen 85
1

13 Erik Långström Glöte Öppen 84
1

14 Chenneth Landström Lofsdalen Veteran 83
2

15 Tobias Hansson Glöte Öppen 81
2

16 Leif Jonasson Sveg Veteran 80
3

17 Rebecka Hansson Lövnäsvallen Dam 79
2

18 Thomas Bäckman Lofsdalen Öppen 78
0

19 Marcus Hennevelt Lofsdalen Veteran 77
1

20 Bjarne Svedberg Sveg Veteran 76
2

21 Bert-Erik Jansson Glöte Veteran 76
1

22 Markel Fundin Sveg Öppen 76
1

23 Barbro Långström Glöte Dam 75
4

24 Rolf Hansson Lövnäsvallen Veteran 73
2

25 Rune Carlström Åsarna Veteran 69
2

26 Jan-Anders Persson Sveg Veteran 69
1

27 Niklas Hall Lillhärdal Öppen 64
1

28 Kent-Ove Dahl Bölberget Öppen 63
0

29 Jessica Dolk Lillhärdal Dam 60
0

30 Härje Stenberg Glöte Veteran 56
1

31 Gediminas Badonas Lövnäsvallen Öppen 56
1

32 Roland Svensson Foskros Veteran 56
0

33 Lennart Jonasson Lofsdalen Veteran 55
1

34 Lina Andersson Herrö Dam 52
0

35 Cecilia Dahl Glöte Dam 51
1

36 Kent Norling Lofsdalen Öppen 47
0



Öppen:

Plac. Namn Ort Klass Poäng Femettor

1 Andreas Martinsson Glöte Öppen 94
4

2 Magnus Berglund Åsarna Öppen 87
3

3 Jonas Stenberg Strådalen Öppen 85
4

4 Lars Larsson Glöte Öppen 85
2

5 Kenneth Lindström Lofsdalen Öppen 85
1

6 Erik Långström Glöte Öppen 84
1

7 Tobias Hansson Glöte Öppen 81
2

8 Thomas Bäckman Lofsdalen Öppen 78
0

9 Markel Fundin Sveg Öppen 76
1

10 Niklas Hall Lillhärdal Öppen 64
1

11 Kent-Ove Dahl Bölberget Öppen 63
0

12 Gediminas Badonas Lövnäsvallen Öppen 56
1



Veteran:

Plac. Namn Ort Klass Poäng Femettor

1 Birger Martinsson Glöte Veteran 93
2

2 Ingemar Stenberg Glöte Veteran 91
4

3 Björn Långström Glöte Veteran 89
2

4 Mats Bergman Åsarna Veteran 88
3

5 Jan Andersson Herrö Veteran 88
2

6 Rune Åslund Åsarna Veteran 87
2

7 Chenneth Landström Lofsdalen Veteran 83
2

8 Leif Jonasson Sveg Veteran 80
3

9 Marcus Hennevelt Lofsdalen Veteran 77
1

10 Bjarne Svedberg Sveg Veteran 76
2

11 Bert-Erik Jansson Glöte Veteran 76
1

12 Rolf Hansson Lövnäsvallen Veteran 73
2

13 Rune Carlström Åsarna Veteran 69
2

14 Jan-Anders Persson Sveg Veteran 69
1

15 Härje Stenberg Glöte Veteran 56
1

16 Roland Svensson Foskros Veteran 56
0

17 Lennart Jonasson Lofsdalen Veteran 55
1

18 Kent Norling Lofsdalen Veteran 47
0



Dam:

Plac. Namn Ort Klass Poäng Femettor

1 Anette Bergman Åsarna Dam 88
3

2 Rebecka Hansson Lövnäsvallen Dam 79
2

3 Barbro Långström Glöte Dam 75
4

4 Jessica Dolk Lillhärdal Dam 60
0

5 Lina Andersson Herrö Dam 52
0

6 Cecilia Dahl Glöte Dam 51
1



Ungdom med stöd:

Plac. Namn Ort Klass Poäng Femettor

1 Sven Långström Glöte Ungd m stöd 88
0

2 Hugo Björklund Lövnäsvallen Ungd m stöd 85
1

3 Aron Martinsson Glöte Ungd m stöd 62
0


